PODER lEGISLATIVO DE CACERES
Éncn : TRANSPARENCIA A smwço DO povo

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em__/_/___ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob x Requerimento Nº /n'a—“_ Indicação 7 _ REJEITADOAss.: Mºção

Emenda Presidente da Câmara

4- Qual a soma de agentes? Se os mesmos estão executando
trabalhos em prol da prevenção e combate ao Covid-19 ou se estão
agindo em visitas domiciliares para o combate e prevenção da
Dengue.

Sala das Sessões, 29 de abr de 2020.

bfj/
' utrà' — Presidente

.!

Ver. JerôlWalves » Relator

4,. ,,x ? . t
(i .A JL;; ii i, .

Vier. Wãgner Birra/ne - Membro; "li (
t.“ /__/

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (GE)—3223 1707 e 3223 1762

CEP 78.200.000 -— www.camaracaceres.mt.gov — E—mail: cmcacertherra.com.br

PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES
ÉTICA : TRANSPARENCIA A smwço no povo

PROTOCOLO

Em _t/ª—i_
H rs__ 'Sob

Ifá—*
Ass.

Projetos De Lei APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo
Projeto De Resolução Presidente da Cámara

x Requerimento Nº /Indicação _ _ REJEITADO

Moção
Emenda Presidente da Câmara

Autor: Ver Valdeniria Dutra - Presidente
Ver. Jerônimo Gonçalves - Relator
Ver. Wagner Barone - Membro

O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Francis Maris Cruz Prefeito de Cáceres, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

A Comissão de Saúde da Câmara de vereadores de Cáceres, composta pelos
vereadores: Ver Valdeníria Dutra — Presidente, Ver. Jerônimo Gonçalves — Relator
e Ver. Wagner Barone- Membro requer informações listadas abaixo relacionadas
secretaria de saúde e a saúde do município de Cáceres:

] - Quais valores EMERGENCIA [S foram ordenados a prefeitura de
Cáceres para o combate e prevenção do Coma—19, e onde este
montante está sendo aplicado,"

2- Como está o andamento, e se já foram contratados os médicos
especialistas;

3 - Se estão sendo feitos exames que detectem a Dengue, e se estão
sendo tomadas medidas preventivas ao combate a Dengue; .,)“

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (GE)—3223 1707 e 3223 1762 -
CEP 78.200.000 — www.camaracaceres.mt.gov — E-mail: cmcacertherra.com.br

«.";

./